
 

 

 

 

 

KLAIPĖDOS MAKSIMO GORKIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SVETAINĖS ADMINISTRAVIMO IR INFORMACIJOS SKELBIMO 

 

2016 m. rugsėjo 1 d. Nr. V1-81a 

Klaipėda 

 

 

 

Vykdydama Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Ugdymo ir kultūros 

departamento Švietimo skyriaus vedėjo 2011 m. gruodžio 8 d. įsakymu Nr. ŠV1-642 patvirtintų 

„Reikalavimų ir rekomendacijų savivaldybės švietimo įstaigų interneto svetainės atmintinės“ 7 

punktą bei vadovaudamasi mokyklos direktoriaus 2015 m. sausio 26 d. įsakymu Nr. V1-26 „Dėl 

metodinės tarybos sudėties keitimo“, 

1. P a k e i č i u   nuo 2016 m. rugsėjo 1 d. darbo grupės mokyklos interneto svetainei 

administruoti ir informacijai skelbti sudėtį, įrašant pradinių klasių mokytoją Mariną Pečnikovą 

vietoj raštinės vedėjos Irinos Romanovos. 

2. Į p a r e i g o j u grupės narę: 

2.1. užtikrinti svetainėje pateikiamos informacijos atnaujinimą; 

2.2. reguliariai skelbti mokyklos interneto svetainėje su mokyklos veikla susijusią aktualią 

informaciją; 

2.3. nuolat vykdyti mokyklos interneto svetainės stebėseną. 

 

 

Direktorė Irina Narkevičienė 

 

 

Susipažinau 

 

Marina Pečnikova 

2016-09-01 

 


